
事 務 連 絡

平成２８年４月１９日

各 会 員 様

（一社）山口県トラック協会青年部会

部会長 吉 岡 志 信

平成２８年熊本地震被災者支援に係る義援金のお願いについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、４月１４日より断続的に発生しております「平成２８年熊本地震」

につきまして、熊本県内を中心に甚大な被害が発生しており、全日本トラ

ック協会においては、災害対策基本法に基づく指定公共機関として、２４

時間体制で救援物資輸送の対応を行っているところです。

そのような状況下で、青年部会といたしましても、被災者の皆様を支援

するため、「日本はひとつ ～みんなを笑顔にしたくて～」をテーマに、下

記の要領で義援金を募ることといたしましたので、皆様のご協力をお願い

いたします。

なお、いただいた義援金につきましては、被災者の皆様の生活再建に向

けた要望等を踏まえ、全日本トラック協会青年部会正副部会長にて使途を

決定される予定です。

敬具

記

１．目 的 平成２８年熊本地震被災者支援に係る義援金

２．実施主体 公益社団法人全日本トラック協会青年部会

３．募集期間 平成２８年５月２０日(金)まで

４．募集方法 一般社団法人山口県トラック協会各支部事務局まで

持参下さい。

本件についてのお問合せ先

（一社）山口県トラック協会 業務部

TEL083-922-0978 FAX083-925-8070

担当：竹山 川島 吉野


